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w małopolskich przedsiębiorstwach.

 Pracownicy naukowi zainteresowani:

    dodatkowym wynagrodzeniem 5000 zł brutto/m-c,●

    tworzeniem innowacyjnych rozwiązań w biznesie●

mogą uzyskać sześcio- lub pięciomiesięczne zatrudnienie w mikro, małej lub średniej firmie.
Zatrudnienie współfinansowane jest w ramach projektu „Wiedza, praktyka, kadry – klucz do sukcesu
w biznesie", realizowanego przez MARR i krakowskie uczelnie. Informacje o projekcie na stronie
Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego www.marr.pl/onbr.html
 Ostatnie terminy rekrutacji: 21 stycznia 2013; 11 lutego 2013

Jednocześnie przypominamy, że Wydziały mają kolejną szansę na rozwój współpracy
z przedsiębiorcami, w tym: 

aktualizację wiedzy o potrzebach biznesu,●

    nawiązanie trwałej relacji z firmami●

w ramach staży realizowanych w projekcie „Wiedza, praktyka, kadry – klucz do sukcesu w biznesie".
Płatne staże kierowane są do pracowników przedsiębiorstw; realizacja staży odbywa się
w jednostkach naukowych. Jednostka naukowa nie ponosi żadnych kosztów w związku z realizacją
stażu. Informacje o projekcie na stronie Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego.
www.marr.pl/onbr.html
 Ostatni termin rekrutacji: 24 stycznia 2013

Projekt realizuje Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego SA w partnerstwie z Uniwersytetem
Jagiellońskim, Akademią Górniczo-Hutniczą im. Stanisława Staszica, Akademią Sztuk Pięknych im.
Jana Matejki, Uniwersytetem Rolniczym im. Hugona Kołłątaja, Politechniką Krakowską im. Tadeusza
Kościuszki.
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Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII Regionalne kadry
gospodarki, Działanie 8.2. Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla współpracy sfery nauki
i przedsiębiorstw.

źródło: www.uj.edu.pl
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
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okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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